（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

美 馬 市 長　　　　　　　　　様

（請負者）　所　 在 　地

　　　　　　商号又は名称

　　　　　　代表者職氏名

建設工事の現場代理人の兼務について（申請）

建設工事の現場代理人の兼務について、下記のとおり申請いたします。なお、下記以外に美馬市との請負契約で兼務するものはありません。
記

１．既請負工事

	業種

	整理番号

	工事名

	工事場所

	施工期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

２．兼務を行う請負工事

	業種

	整理番号

	工事名

	工事場所

	施工期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	現場代理人氏名

	業種

	整理番号

	工事名

	工事場所

	施工期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	現場代理人氏名

（様式第３号）

令和　　年　　月　　日

美 馬 市 長　　　　　　　　　　様

（請負者）　所　 在 　地

　　　　　　商号又は名称

　　　　　　代表者職氏名

建設工事において兼務をしている現場代理人の変更について（申請）

建設工事において兼務をしている現場代理人の変更について下記のとおり申請いたします。

記

１．現場代理人の兼務を行っている工事

	業種

	整理番号

	工事名

	工事場所

	施工期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

２．変更する現場代理人氏名とその理由
	現場代理人氏名

	主任技術者氏名

	変更理由

（様式第４号）

令和　　年　　月　　日

（請負者）

　商号又は名称

　代表者職氏名

美馬市長
現場代理人の兼務中止について（申請）
　下記工事について、申請している現場代理人の兼務を中止いたします。

　　○業　　　　　種

　　○整　理　番　号

　　○工　　事　　名

　　○工　事　場　所

　　○施　工　期　間

　　○現場代理人氏名

　　○主任技術者氏名